OAO "TocypapcTBeHHas unoreyHasa kKomnaHus"
r. buwkek np.Yyn,106

OTYET O ®PUHAHCOBOM NMONOXEHUW
HA 31 BEKABPA 2016r (BKnoYnTENBHO)

(e mbicsidax com KP)

AKTUBbI:

[eHexHbie cpeacTBa 1 cuyeTa B baHkax Keipreisckon Pecnybnuku

KpeauTbl, npegocrasnenHblie kombarnkam n OKY Ha peduHaHcuposanmne
MNOTEYUHBIX KPEAUTO:

OTnoxeHHoe Hanorosoe TpeboBaHne

OcHoBHble cpencTsd, 3a BblMETOM HaKOMMEeHHOW amopTH3aLmnu

HemaTepuanbHble akTuBbI, 38 BbIMETOM HaKOMIIEHHON amopTr3auum
HesaBeplueHHOE CTPOUTENBCTBO
HauncrneHHble NPOLEHTbI K MOMyYeHo

Mpoyne akTviBbl, 38 BbLIMETOM PEe3epBOB Nos obecLeHeHve

UTOIO AKTUBDI

OBASATEJIbCTBA U KAMUTAIN
OBA3ATENBLCTBA :

[enosutei 1 kpeanuTe: oT opraHoB [Npasutensctea KP
HauucrieHHble NPoUeHTLI K BbinnaTe
00653aTensLCTBO MO CTIOXKEHHOMY Hanory
Tekylwve obsizatentscrTea No Harnoram
[Mpoyne obsizaTenbcTBa
Wroro obsizarenscrea
KANMUTAI:
YcTaBHbI kanuTan
HepacnpegenernHas npubbifb

Bcero cobcTBeHHbi KanuTan
UTOIO OBASATENBLCTBA U KAIMIATAT
lodpobHo ¢ ghurHaHcosol omyemHocmsto OAQ "TUK" MOXHO 03HaKOMUMbCS 8 oghuce

Komnanuu no adpecy: e.buwukek, np-m Yyd, 106
ST

Npeacenarens [fiEg

MmaBHbLIW Gyxra

31.12.2016

478 837

810 508
3795
3770

309

4 864
312

4048

1306 443

1000 000
641

912
2231
1003 784

310 000

(7 341)
302 659

1306 443

LamkeeB B.A.

Hypmonpoesa I'.A.



OAO "locypapcTBeHHas UnoTeyHas komnaHus"
r. buwkek np.Yyin,106

OTYET O COBOKYIMNMHOM OJOXOAE
HA 31 JEKABPS 2016 TOOA (BKNIOYUTENLHO)

(e meicsiyax com KP)

MpoLeHTHbIN [OX0A
MpoueHTHbIN pacxon

YNCTBIN MPOLIEHTHBIN 4OXO4 0O ®OPMUPOBAHWA PE3EPBOB
nofj ObECLEHEHME NMPOLIEHTHBLIX AKTVBOB

YUCThIV MPOLUEHTHBLIN AOXOA
Mpoyne poxonbl

YUCTBIE HEMPOLIEHTHBLIE JOXOA4bI
OMNEPALIMOHHBIE AOXOAb!

OMNEPALIMOHHBLIE PACXO[bI
BosmelleHve no Hanory Ha npubbink 3a npeablayLuve roga

MNPUBbLINTb 4O HAJTOIA HA MNMPUBbLIJb

Pacxopnbl no Hanory Ha npubbinb
YUCTAA NPUBLIIb 3A NEPUOLO
MPOYNIA COBOKYMHbIN AOXO[;:

YucToe naMeHeHne cnpaseannBoi CTOMMOCTY LieHHbIX Bymar,
roAHbIX A4NSA NpoLaXxu

MTOIrO COBOKYIMHbIV OX0oN

31.12.2016
27 306

(4 767)

22 539

22 539

3

3

22 542

(33 280)

3753

(6 985)

(6 985)

(6 985)

LWamkeeB B.A.

Hypmonpgoesa IN.A.



